  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
Daikin EUWAB16KA
Specifications
Hersteller Daikin
Typ EUWAB16KA
Product type Air Cooled Chiller
Kälteleistung kW 37,0
Kältemittel Freon
Kältemittel Typ R 407 C
Pump ✓
Gewicht in kg. 460
Größe 2700x760x1330 mm
(LxWxH)
Bemerkungen | Y.O.B. 2008 // *Capacity
based on 12°C/7°C /
Outside temp 35°C
Mehr Informationen?  Please refer to the pdf
document below
Stock 2
Description
Used Daikin EUWAB16KA
Gebrauchte DAIKIN EUWAB16KA
luftgekühlte Scroll-Wasserkühler (s / n:
2800230) / 3N ~ 50 Hz / 400V / 35.8A /
MAX. 50gL / gG / Hoch: 3,09 MPa /
NIEDRIG: 1,6 MPa // 2x Hermetisch
geschlossene Scrollverdichter // 4x
Ventilatoren: Smen 19 NFB6073
(5192776) / 230 V ~ 50 Hz / 1,5 A / 900
U / min // Fiorini Refr. 55L //
Wärmetauscher Kruiselings geribd blok
/ Hi-X // Kontrollanzeige Uchiller //
Dieses Gerät läuft mit Kältemittel Typ:
R 407 C
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237
  Your partner for used commercial and
industrial refrigeration equipment
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
  HOS BV   www.hosbv.com   info@hosbv.com   (+31) (0)23-5404237